[image: image1.png]

  РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛЬСОВЕТ КАРЛАНЮРТОВСКИЙ»

 ХАСАВЮРТОВСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Республика Дагестан,  Хасавюртовский  район,  с. Карланюрт

        «26» октября 2015 года                                                                                           № 2-  СД
                                                                 РЕШЕНИЕ

О  плане работы Собрания

депутатов сельского поселения
МО «сельсовет Карланюртовский»
на IV квартал  2015 года.
                 В соответствии со статьей 25 Устава сельского поселения

МО «сельсовет Карланюртовский»,
Собрание депутатов сельского поселения

РЕШИЛО:

            1. Утвердить  план работы Собрания депутатов сельского поселения МО «сельсовет Карланюртовский»  на IV квартал  2015 года (прилагается).
            2.  Направить план работы Собрания депутатов сельского поселения на IV квартал   2015 года  депутатам Собрания депутатов сельского поселения, постоянным комиссиям Собрания депутатов сельского поселения.

            3. Рекомендовать субъектам  правовой инициативы обеспечить в соответствии с планом своевременное и качественное представление проектов решений на рассмотрение Собрания депутатов сельского поселения.

            4.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

 Глава сельского поселения                                              Мамаев С.Э.

                                                                                                                                                                                                                                                                                  Утвержден

                                                                                               Решением Собрания депутатов сельского

                                                                                                                                                                                                                    поселения МО  «сельсовет Карланюртовский»

                                                                                           « 26 »  октября 2015 года № 2 –СД

Примерный план
работы Собрания депутатов сельского поселения  на четвертый квартал 2015 года.

	№

п/п
	              Наименование проекта

                  правового акта
	        Субъект правовой

            инициативы
	Постоянная комиссия Собрания депутатов сельского поселения,

ответственная за прохождение

правового акта
	Плановые сроки

рассмотрения проекта
	Результат рассмотрения проекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	                                          I. Обсуждение на сессиях Собрания депутатов сельского поселения

	1.
	О результатах выборов депутатов Собрания депутатов сельского поселения.
	Участковая избирательная комиссия сельского поселения
	Постоянная комиссия  Собрания депутатов по законности и местному самоуправлению
	4 квартал

	2.
	Об утверждении Регламента Собрания депутатов сельского поселения
	Собрание депутатов

сельского поселения
	Постоянная комиссия  Собрания депутатов по законности и местному самоуправлению
	4 квартал

	3.
	О положении «О порядке избрания (делегирования) депутатов сельского поселения
	Собрание депутатов

сельского поселения
	Постоянная комиссия  Собрания депутатов по законности и местному самоуправлению
	4 квартал

	4.
	Об избрании (делегирования) депутатов сельского поселения
	Собрание депутатов

сельского поселения
	Постоянная комиссия  Собрания депутатов по законности и местному самоуправлению
	4 квартал

	5.
	О назначении конкурса по отбору кандидатур на замещение должности главы сельского поселения
	Собрание депутатов

сельского поселения
	Собрание депутатов

сельского поселения
	4 квартал

	6.
	Об утверждении Положения «О порядке избрания главы сельского поселения
	Собрание депутатов

сельского поселения
	Собрание депутатов

сельского поселения
	4 квартал

	7.
	Об избрании главы сельского поселения
	Собрание депутатов

сельского поселения
	Собрание депутатов

сельского поселения
	4 квартал

	8.
	О плане работы Собрания депутатов сельского поселения
	Собрание депутатов

сельского поселения
	Собрание депутатов

сельского поселения
	4 квартал

	9.
	О положении «О постоянных комиссиях Собрания депутатов сельского поселения
	  Собрание депутатов

  сельского поселения
	Собрание депутатов

сельского поселения
	4 квартал

	10.
	Формирование постоянных комиссий Собрания депутатов  сельского поселения, утверждение состава постоянных комиссий и их председателей.
	Собрание депутатов

сельского поселения
	Собрание депутатов

сельского поселения
	4 квартал

	11.
	 О бюджете муниципального образования «сельсовет Карланюртовский» на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 гг.
	Собрание депутатов

сельского поселения
	Собрание депутатов

сельского поселения
	4 квартал